РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 18 августа 2016 года                                                                               № 166 -од

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ

 Министерства здравоохранения Республики Алтай

от 22.07.2016 года № 151-од «Об утверждении Порядка определения платы для

физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основному

виду деятельности БПОУ РА «Медицинский колледж», оказываемых сверх

установленного государственного задания»

На основании подпункта 14 пункта 15 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года № 160 «Об утверждении

Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

п р и к а з ы в а ю:

В приказ Министерства здравоохранения Республики Алтай от 22.07.2016 г.

№ 151_од «Об утверждении Порядка определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основному виду деятельности

БПОУ РА «Медицинский колледж», оказываемых сверх установленного

государственного задания» внести следующие изменения:

а) заменить дату «22.07.2016г.» на «22 июля 2016 года»;

б) заменить номер «151_од» на «151-од»;

в) в наименовании слово «оказываемых» заменить словом «оказываемые»;

г) после слов «за услуги (работы)» поставить знак «,».

д) в тексте слово «оказываемых» заменить словом «оказываемые»;

Министр                                                                                                В.А. Пелеганчук

Мария Николаевна Булаткина 8(38822)26482                                      сайт Правительства РА, сайт Минздрава,

Минюст, Прокуратура